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BADGES

GYMNASTIQUE
MASCULINE

PALMARES

DIMANCHE 5 MAI 2024
A AUDINCOURT

Concours organisé par

LA SPORTIVE AUDINCOURT
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Nom Prénom

LAMOME Ludovic
MUNSCH Louis
TATRY Gabriel
SEDRATI Tom
CENDOYA Riyad
CASSARD Mathias
CASSARD Grégoire
BOUNANE Anas
ANDRE Damyan

Nom Prénom

MATRANGA Simon
GRAVITO BRENOT Léon
GROSRENAUD Martin
MALFROY Antonin

MARCHAND MONNIN Alenzo

ANDRE Léon Nejc

Nom Prénom

BRUN Paul
COUVET Célian
CHARTON Maxence
CLAUZEL Clément
VIEIRA Loucas
HUCK Luciano
CABELLO Zaid

Catégorie 7 ans

Association Sol

La Jeanne d'Arc Seloncourt 11,30

A.U.O Pont De Roide 10,40
A.U.O Pont De Roide 11,15
La Sportive Audincourt 11,00

La Boroillotte Valentigney 11,45
La Jeanne d'Arc Seloncourt 11,00
La Jeanne d'Arc Seloncourt 5,00
La Boroillotte Valentigney 9,50
La Sportive Audincourt 8,80

Catégorie 8 ans

Association Sol
La Boroillotte Valentigney 11,50
La Jeanne d'Arc Seloncourt 11,00

La Sportive Audincourt 10,00
La Sportive Audincourt 9,35
I'Avenir Mandeure 10,00
La Sportive Audincourt 8,60

Catégorie 9 ans

Association Sol

I'Avenir Mandeure 12,10
I'Avenir Mandeure 12,20
La Jeanne d'Arc Seloncourt 11,00
La Sportive Audincourt 11,90
A.U.O Pont De Roide 11,05
I'Avenir Mandeure 10,25

La Jeanne d'Arc Seloncourt 5,00

Concours organisé par la Sportive AUDINCOURT

Saut
12,70
12,70
12,70
12,70
12,50
12,80
12,00
10,90

5,20

Saut

12,80
12,80
11,20
5,00
5,00
9,90

Saut
12,90
12,80
12,90
13,40
12,70
12,60
12,80

PALMARES INDIVIDUEL POUSSINS

/
12,70
11,00
12,45
11,90
11,30
6,55
10,50
11,50
10,20

Va
12,75
12,40
11,20
9,75
10,50
9,35

/7
11,80
11,95
12,40
12,65
12,00
9,80
9,80

Concours du 5 mai 2024

Fixe

12,35
11,70
10,85
11,30
10,15
11,50
10,55
9,05

10,15

Fixe

11,85
11,25
9,25
9,05
9,45
9,20

11,30
10,75
11,10
11,75
10,65
10,40
11,65

Anneaux
9,35
9,20
6,90
8,25
7,65
8,90
8,15
6,25
4,60

Anneaux

8,65
8,60
8,00
6,80
4,35
1,00

Anneaux
8,75
8,95
8,95
5,40
6,95
6,55
7,95

Ar¢ons
6,20
5,60
6,15
3,60
4,05
2,55
6,35
3,05
4,65

Argons

5,90
5,60
3,65
3,45
3,40
3,30

Argons
5,90
6,05
4,45
5,15
6,05
4,85
4,20

Total
64,60
60,60
60,20
58,75
57,10
53,30
52,55
50,25
43,60

Total
63,45
61,65
53,30
43,40
42,70
41,35

Total
62,75
62,70
60,80
60,25
59,40
54,45
51,30
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PALMARES DU CHALLENGE POUSSINS

Cit Association

SELONCOURT
PONT DE ROIDE
MANDEURE
AUDINCOURT
VALENTIGNEY

A wWN -~

Concours organisé par la Sportive AUDINCOURT

Total

62,35
60,07
59,97
57,43
56,93

Concours du 05/05/2024



